
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-23-013321-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКИЙ
НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР "ДИТИНА
З МАЙБУТНІМ" ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25428420

Місцезнаходження замовника: 65016, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Львівська, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Федорівна, +380487849273,
schoolkor34@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хліб

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб житній ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

3800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Хліб
цільнозерновий

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

3200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Споживачем поставленого
товару, на підставі ст. 49 Бюджетного
кодексу України, згідно видаткових
накладних на товар, на умовах
відстрочки платежу до 10 банківських
днів з дня отримання Споживачем
належним чином оформлених
видаткових накладних. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за поставлений товар здійснюється на
протязі 10 банківських днів з дати
отримання Споживачем бюджетних
коштів на фінансування закупівлі на
свій реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

210 526,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 210526 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2022 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 березня 2022 15:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції - електронна
страхова гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції – не менше 90 (дев’яноста) календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Гарантія повинна бути оформлена, за
формою та відповідати вимогам, які затверджені
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України 14 грудня 2020
року № 2628. Інші умови щодо надання
забезпечення пропозиції викладені у п. 2 Розділу III
Тендерної документації



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6300 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


